
> Prodloužení Účastnických smluv 

 Strana 1 / 5 

 
 
Dodatek č. 3 
 
k Rámcové smlouvě č.  35130148 
v platném znění a k Účastnickým smlouvám uzavřeným na jejím 
podkladě a uvedeným v příloze č.1 tohoto dodatku 
 

Prodloužení Účastnických smluv  
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ  149 00 

IČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze  

Bankovní spojení  

Název banky  Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupenou 

 

  

 

(dále jen “TMCZ”) 

 

a  

 

společnost Město Valašské Klobouky 

Sídlo: Ulice Masarykovo náměstí 189   

Město Valašské Klobouky PSČ  76601   

IČ 00284611 DIČ       

Spisová značka        vedená u rejstříkového soudu v       

Bankovní spojení  

Název banky       ,                

Účet číslo       Kód banky        

Zastoupená 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 



> Prodloužení Účastnických smluv 

Strana 2 / 5 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové 

smlouvě: 

 

1 Úvodní ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 7.1.2009 Rámcovou smlouvu v novém znění č. 35130148 (dále jen 

„Rámcová smlouva“). Předmět této Rámcové smlouvy tvoří stanovení obchodních podmínek, které jsou 

používány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji 

elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 

 

2 Prodloužení Účastnických smluv  

2.1 TMCZ a Smluvní partner se v tomto dodatku dohodli, že za podmínek v něm stanovených TMCZ poskytne 

Smluvnímu partnerovi, pro každou Účastnickou smlouvu uvedenou v Příloze č.1 jednu z výhod uvedených 

v Příloze č.2 tohoto dodatku. Závazně zvolená výhoda je uvedena v Příloze č.1 u každé jednotlivé Účastnické smlouvy. 

2.2 Podmínkou pro poskytnutí těchto výhod je změna, případně prodloužení trvání 3 Účastnických smluv, které jsou 

uvedené v Příloze č.1 tohoto dodatku, a proto se Smluvní strany dohodly, že sjednaná doba trvání těchto 

Účastnických smluv, pokud jsou uzavřeny na dobu neurčitou, se tímto dodatkem mění na dobu určitou v délce 

24 měsíců, a to počínaje dnem účinnosti tohoto Dodatku. (Obdobně platí pro dobu trvání Účastnických smluv 

prodloužených na dobu neurčitou dle čl. 14.1 Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.) 

Sjednaná doba trvání Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou se tímto dodatkem prodlužuje o dobu 24 

měsíců, a to počínaje dnem, který následuje po uplynutí původně sjednané doby trvání příslušné Účastnické 

smlouvy. 

2.3 TMCZ se Smluvním partnerem se dále dohodli, že vždy, když dojde k porušení smluvní povinnosti Smluvním 

partnerem, které bude mít za následek předčasné ukončení Účastnické smlouvy prodloužené tímto Dodatkem, 

nebudou pro takové vzájemné vztahy používat příslušná ustanovení o smluvních pokutách z výše uvedené 

Rámcové smlouvy, byla-li dohodnuta, ale v souladu se Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s. se Smluvní partner zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši zbývajících měsíčních paušálů 

splatných Smluvním partnerem do konce sjednané doby trvání takové Účastnické smlouvy. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost od šestého dne, který 

bude následovat po dni jeho oboustranného podpisu. 

3.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy a Účastnických 

smluv. 

3.3 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Seznam prodlužovaných Účastnických smluv a Příloha č. 2 – 

Zvýhodněné podmínky. 

3.5 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 



> Prodloužení Účastnických smluv 

 Strana 3 / 5 

Příloha č. 1 

Seznam Účastnických smluv  
(smlouva je identifikována mobilním telefonním číslem, které se mění, případně prodlužuje dle článku 
2.2 Dodatku) 

 

 

Telefonní 

číslo 

A B C 

T-Mobile 

HIT 

Počet T-Mobile 

Bonus Bodů 

Typ tel. 

přístroje 

Minimální měsíční 

plnění v Kč s DPH 

Cena tel. přístroje 

v Kč s DPH 

Twist karta 

Universal Internet 

603595748 HIT                               

605185176 HIT                               

737948336 HIT                               

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

Dodávka na adresu Obchodní firma/název, jméno, příjmení        

Ulice       PSČ       Město       

Email      @      Kontaktní telefon       

Poznámky       

 



> Prodloužení Účastnických smluv 

 Strana 4 / 5 

Příloha č. 2 

Zvýhodněné podmínky 

A) T-Mobile HIT 
1. V souvislosti se změnou, popř. prodloužením doby trvání Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1, se TMCZ 

a Smluvní partner dohodli, že na podkladě žádosti Smluvního partnera, mu TMCZ umožní přestoupení na 

zvýhodněné verze tarifních programů T-Mobile HIT, které využívá u Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1. 

2. Při využití nabídky tarifního zvýhodnění T-Mobile HIT v rámci prodloužení smlouvy vám bude váš stávající tarif 

změněn na tarif ve verzi HIT dle následující tabulky: 

 

Stávající tarif Tarif po prodloužení smlouvy  Stávající tarif Tarif po prodloužení smlouvy 

Tarif 20 Tarif 20 HIT  Tarif 120 Tarif 120 HIT 

Tarif 20 Start Tarif 20 Start HIT  T 160 T 160 HIT 

T 30, Tarif 20+20, 

Ekonom, Student 
T 30 HIT 

 
Tarif 200 Tarif 200 HIT 

Tarif 60 Tarif 60 HIT  T 300, Manažer T 300 HIT 

Tarif 80 Tarif 80 HIT  Tarif 300 Tarif 300 HIT 

T 80, Internet, Team Call, 

Aktiv, Aktiv Klasik 
T 80 HIT 

 
Tarif 400 Tarif 400 HIT 

Profi 120 Profi 120 HIT  T 600, Diamant T 600 HIT 

   T 1500 T 1500 HIT 

B) T-Mobile Bonus 
V souvislosti se změnou, popř. prodloužením doby trvání Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1, TMCZ 

umožní Smluvnímu partnerovi jednorázové navýšení T-Mobile Bonus bodů. Konkrétní počet bodů přidělený 

jednotlivým účastnickým smlouvám na podkladě tohoto dodatku je uveden v Příloze č. 1 a bude připočten ke 

stávajícím bodům na těchto účastnických smlouvách. 

C) Obnova telefonních přístrojů 
1. V souvislosti se změnou, popř. prodloužením doby trvání Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1, TMCZ  

umožní Smluvnímu partnerovi za zvýhodněných cenových podmínek obnovit stávající telefonní přístroje, 

prostřednictvím kterých, na základě Účastnických smluv uvedených v Příloze č. 1, dosud využívá telekomunikační 

služby sítě T-Mobile. 

2. Zvýhodněná obnova stávajících telefonních přístrojů Smluvního partnera spočívá v prodeji nových telefonních 

přístrojů za zvýhodněnou cenu. 

3. V souvislosti s touto obnovou telefonních přístrojů  nedochází k výměně stávajících SIM karet, ani k jejich nové 

aktivaci. Tyto SIM karty budou nadále používány Smluvním partnerem spolu s příslušnými obnovenými 

telefonními přístroji a Účastnickými smlouvami. 

4. Zájemce se zavazuje výše uvedené minimální měsíční plnění dodržovat po dobu 12 měsíců od uzavření tohoto 

Dodatku* k Účastnické smlouvě (doba suspendace SIM karty prodlužuje tuto lhůtu). Zájemce a TMCZ si pro 

případ porušení výše uvedené smluvní povinnosti sjednávají smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi skutečně 

vyúčtovanou částkou zájemci za měsíc a částkou, kterou se zájemce zavázal měsíčně dodržovat. Tato smluvní 

pokuta bude zájemci naúčtována v následujícím vyúčtování služeb poté, co zájemce porušil výše specifikovanou 

smluvní povinnost. Výčet položek, které se započítávají do minimálního měsíčního plnění je obsažen na 

internetových stránkách TMCZ www.t-mobile.cz a v Ceníku služeb. 

5. Zájemce, který si koupil zvýhodněný iPhone 3G, je povinen dodržovat Minimální měsíční plnění vždy po dobu 24 

měsíců od uzavření tohoto Dodatku* k Účastnické smlouvě (doba suspendace SIM karty prodlužuje tuto lhůtu). 

http://www.t-mobile.cz/


> Prodloužení Účastnických smluv 

Strana 5 / 5 

          

 
* pro účely účtování MMP se má na mysli od počátku následujícího zúčtovacího období 




